
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Solicitud de Diplomas de Nivel Pregrado- 2022- Martillero y Corredor Público-- EX-
2023- 00357268- -U
NC-ME#CNM

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 y 8/2018 del Honorable Consejo Superior, en las cuales se aprueba el Sistema Informático
de Gestión de Graduados, y las correspondientes especificaciones que deben poseer los Diplomas que deben emitir los
Despachos de cada Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que existen estudiantes de Nivel Pregrado de esta institución que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes
a su plan de estudios.
Que se ha estipulado la fecha de Colación para el próximo 16 de noviembre de 2023, de acuerdo a las posibilidades
administrativas intervinientes.

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT
RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de los y las estudiantes de la carrera
de Nivel Pregrado que se detallan en el Anexo a la presente de Martillero y Corredor Público-

Artículo 2°.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación





 
 


          Apellido y Nombres            Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 


Carrera: CM02 Martillero y Corredor Público 
 


Titulo: 4770   Martillera y Corredora Pública 
 


ALMIRANDA, ALEJANDRA ELIZABETH DNI 32542100 argentina 04/08/1986 2020 21/03/2020 11/11/2022 


BARRERA, KAREN ELISABETH DNI 42642055 argentina 29/01/2000 2019 01/04/2019 15/12/2022 


BELTRAN, MARIA EMILIA DNI 36144807 argentina 27/11/1991 2019 01/04/2019 08/08/2022 


BOMBEN, CARLA FLORENCIA DNI 41721710 argentina 25/01/1999 2020 22/03/2020 11/11/2022 


BULVA, DEBORA EDITH DNI 32018776 argentina 05/12/1985 2020 23/03/2020 15/12/2022 


CARDOZO, CAMILA AMPARO DNI 43296527 argentina 27/03/2001 2020 20/03/2020 11/11/2022 


FERREYRA, JULIETA DNI 30471794 argentina 01/01/2000 2020 21/03/2020 12/12/2022 


FRATTER, VANESSA SOLEDAD DNI 37196885 argentina 12/04/1993 2020 22/03/2020 01/03/2023 


GRIGHINI, CATERINA DNI 39047595 argentina 30/08/1996 2019 01/04/2019 03/03/2023 


GUTIERREZ, AGUSTINA CANDELARIA DNI 41349427 argentina 01/07/1998 2020 19/03/2020 11/11/2022 


GUTIERREZ, TATIANA BELEN DNI 35530333 argentina 20/09/1990 2020 19/03/2020 15/12/2022 


KUC VIÑALES, EVELYN YOHANA DNI 40248375 argentina 22/03/1997 2019 01/04/2019 12/12/2022 


MARTÍN MARCHISIO, TIZIANA VALENTINA DNI 42855333 argentina 26/08/2000 2020 20/03/2020 12/12/2022 


MAS, MARíA AGUSTINA DNI 37094558 argentina 30/10/1992 2020 18/03/2020 24/02/2023 


MENDOZA, MARIA LAURA DNI 22777206 argentina 05/07/1972 2019 01/04/2019 01/03/2023 


MESSNER, NADIA DENIS DNI 35573131 argentina 04/12/1990 2020 21/03/2020 11/11/2022 


MORENO, SILVINA ESTER DNI 18442072 argentina 10/07/1967 2020 24/03/2020 12/12/2022 


PEREYRA, IVANA SOLEDAD DNI 27956067 argentina 26/02/1980 2000 13/03/2000 12/12/2022 


PEREYRA MONTES, SABRINA YASMIN DNI 42052326 argentina 27/07/1999 2020 18/03/2020 12/12/2022 


PLANAS, MARIA JULIANA DNI 13735644 argentina 11/10/1957 2018 28/03/2018 15/12/2022 


PORTAL, MARIA CLAUDIA DNI 25985775 argentina 02/06/1977 2020 19/03/2020 15/12/2022 


RODRIGUEZ, KAREN AGUSTINA DNI 40203642 argentina 10/03/1997 2019 29/03/2019 03/03/2023 


ROSALES MARQUEZ, MABEL DEL VALLE DNI 14366497 argentina 22/12/1960 2017 08/05/2017 03/03/2023 


RUATA, MARIA CELIA DNI 18461517 argentina 27/09/1967 2020 22/03/2020 25/11/2022 


SABAN, CAMILA LUCIANA DNI 42379478 argentina 03/12/1999 2019 29/03/2019 12/12/2022 


SAMBATARO, MARIANELLA BELEN DNI 36431747 argentina 19/11/1992 2020 19/03/2020 30/11/2022 


SANCHEZ, MARIA DOLORES DEL ROSARIO DNI 39324496 argentina 09/01/1996 2015 06/04/2015 02/03/2018 


SAYAS, MELINA CECILIA DNI 43142775 argentina 15/12/2000 2020 20/03/2020 15/12/2022 


SEGHETTI, ANTONELLA BELEN DNI 38500444 argentina 25/10/1994 2020 21/03/2020 27/02/2023 


SUAREZ, MICAELA ELIANA DNI 42782562 argentina 03/08/2000 2020 24/03/2020 11/11/2022 


TOLEDO, PATRICIA INES DNI 16229694 argentina 03/04/1963 1995 13/03/1995 12/12/2022 


VISINTIN, VICTORIA ELISA DNI 28114588 argentina 11/05/1980 2020 24/03/2020 11/11/2022 


ZAVALA, LUANA CAROLINA DNI 40201540 argentina 05/03/1997 2020 23/03/2020 12/12/2022 


ZUBER SCHACHNER, PAULA ANDREA DNI 35967561 argentina 05/09/1991 2015 06/04/2015 08/03/2019 


Titulo: 4770   Martillero y Corredor Público 


ALUSTISA, ALVARO MIGUEL DNI 36928883 argentina 29/07/1993 2016 27/04/2016 12/12/2022 


BUSTOS JOANDET, NAHUEL CARLOS DNI 40682487 argentina 31/01/1998 2020 19/03/2020 11/11/2022 


CORONEL, NELSON OSCAR DNI 37854288 argentina 10/11/1993 2019 01/04/2019 23/09/2022 


FERNANDEZ, JOSE ALBERTO DNI 21693602 argentina 21/10/1970 2020 18/03/2020 17/02/2023 


GARCIA, MARIANO NICOLAS DNI 37174105 argentina 12/01/1993 2018 28/03/2018 20/12/2021 


GIMENEZ, LEONARDO ARIEL DNI 39969752 argentina 19/06/1997 2017 08/05/2017 15/12/2022 


GIMENEZ PINTOS, SEBASTIAN OSCAR DNI 35828474 argentina 06/05/1993 2017 10/05/2017 28/12/2020 







  


 
          Apellido y Nombres        Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


LIZARRAGA, SANTIAGO IGNACIO DNI 38106394 argentina 22/02/1994 2019 01/04/2019 07/11/2022 


MAILHES, MANOLO TOMÁS DNI 43811872 argentina 05/09/2001 2020 22/03/2020 23/02/2023 


MARTINEZ, ALBERTO NICOLáS DNI 39174863 argentina 25/11/1995 2020 22/03/2020 27/02/2023 


PEREYRA GRANJA, MAXIMILIANO DNI 39498755 argentina 09/04/1996 2019 01/04/2019 12/12/2022 


PRATO ULLAN, TOMÁS DNI 41776994 argentina 17/02/2000 2020 23/03/2020 12/12/2022 


QÜERIO, FERNANDO DANIEL DNI 23953717 argentina 24/07/1974 2018 28/03/2018 13/02/2023 


ROMERO SANCHEZ, SANTIAGO ERNESTO DNI 21754742 argentina 11/08/1970 2020 23/03/2020 07/11/2022 


SAYAGO IRAMAIN, GUSTAVO PABLO JAVIE DNI 31357596 argentina 14/12/1978 2020 25/03/2020 15/12/2022 


SOLER, MARIANO TOMAS DNI 34767885 argentina 13/09/1989 2019 01/04/2019 15/12/2022 


Cantidad: 50 
      


 


 
 


 
 
 


 
 
 


 
 
 


 
 
 


 
 
 


 
 


 
 


 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EGRESADOS MARTILLEROS COLACIÓN 2022


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 8 de Mayo de 2023

				2023-05-08T18:57:20-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00370421-UNC-CNM

		Numero_1: IF-2023-00370421-UNC-CNM

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2023-00370421-UNC-CNM

		localidad: UNQUILLO, CORDOBA

		usuario_0: Jose Maria Carreras

				2023-05-08T18:57:26-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RDIR-2023-290-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 9 de Mayo de 2023
		2023-05-08T20:55:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T21:24:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T21:24:04-0300
	GDE UNC




